
Hutní materiál Drahota a syn, s.r.o.
se sídlem: Třebešice 55, 257 26 Divišov
IČ: 06706274
DIČ: CZ 06706274
zastoupený Pavlem Drahotou, jednatelem

na stranějednéjako prodávající (dálejen '>rodávaiící")

a

Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997
se sídlem: Čemoleská 1997, 256 01 Benešov
zastoupená: Mgr. Janou Fialovou, ředitelkou
IČ: 18620442

na straně druhéjako kupující (dálejen "kupuil'cí")

uzavírají tuto

KUPNÍ SMLOUVU Č. S-1017/18620442/2022

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této smlouvy je úplatný převod hutního materiálu specifikovaného

v přílohách č. 1, 2 a 3 této smlouvy

(dále jen ,,předmět koupě").

1.2. prodávajÍcÍ touto smlouvou kupujícímu prodává předmět koupě, který je
specifikovaný v ustanovení ČI. 1 odst. 1.1. této smlouvy, a to za podmínek
stanovených touto smlouvou. Kupující od prodávajiciho předmět koupě za kupní cenu
a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou kupuje.

2. KUPNÍ CENA
2.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za celý předmět koupě ve výši 201 377,25 KČ

bez DPH, tj. 243 666,47 KČ včetně DPH.

2.2. Kupujici se zavazuje uhradit kupní cenu 243 666,47 KČ vC. DPH.

3. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ A VÝHRADA VLASTNICKÉHO
PRÁVA

3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě bude kupujicMu předán na
pracovištích kupujícího v Benešově, tj. na adrese Černoleská 1600 (část dodávky pro
autodílny) a na adrese Černoleská 1930 (části nabídky pro strojní dílny a svářečskou
školu).



3.2. Smluvní strany sjednávají ve smyslu ustanoveni § 2132 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění, výhradu vlastnického práva prodávajIcího
tak, že vlastníkem předmětu koupě se stane kupujIci až úplným zaplacením kupní
ceny vC. DPH.

4. PROHLÁŠENÍ, PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že předmět koupě není zatížen žádnými
věcnými či obligačními právy třetích osob a současně netrpí žádnými zjevnými ani
skrytými vadami.

4.2. prodávajÍcÍ poskytuje kupujicimu záruku za vady předmětu koupě v délce 12
kalendářních měsíců od data převzetí předmětu koupě.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Smlouva se řIdí právem ČR. V případě sporů z této smlouvy je povolán obecný soud
vČR.

5.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom. Každé vyhotoveni má právní silu originálu.

5.3. Prodávajíci bere na vědomí, že smlouva bude kupujiclm, který je povinným
subjektem, zveřejněna v registru smluv.

5.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.



Příloha č. 1

A) Hutní materiál pro strojní dílny (Černoleská 1930)

B) Hutni materiál pro svářečskou školu (Černoleská 1930)

C) Hutni materiál pro autodílny (Černoleská 1600)



Hutni materiál Drahota a syn, s.r.o.
Dodavatel:

Hutni materiál Drahota a syn, s.r.o.
Třebešice 55
257 26 Divišov Provozovna:

Hutni materiál Drahota a syn
lČ: 06706274 Čechova 1433
DIČ: CZO6706274 256 01 Benešov u Prahv
Telefon: 317722815
Mobil: 777874674
Fax: 317722815
E-mail: hutnimaterial@seznarn.cz
www,hutnimateňal-benesov.cz

Nabídka č.: 18NA00230
Datum zápisu: 25.08.2022
Platno do:

NABÍDKA Č. 18NA0023C
Odběratel: lČ: 18620442

DIČ:

Integrovaná střední škola technická, Benešov
Černoleská 1997
256 01 Benešov

Tel..

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Plech černý 1mm 6 ks 595,041 3570,25 21% 749,75 4 320,00
Plech černý 0,8mm 2 ks 466,942 933,88 21% 196,11 1 129,99
PIech černý 1,5mm 6 ks 849,586 5 097,52 21% 1 070,48 6168,00
Plech černý 2mm 16 ks 944,628 15114,05 21% 3173,95 18 288,00
Plech pozink 0,55mm 6 ks 371,90 2 231,40 21% 468,59 2699,99
Pkch měď 0,55mm 1 ks 3523,96 3 523,96 21% 740,03 4 263,99
Hlazenka 6 30 m 11,57 347,10 21% 72,89 419,99
Hlazenka 12 30 m 38,016 1 140,48 21% 239,50 1 379,98
Hlazenka 20 6 m 103,305 619,83 21% 130,16 749,99
Hlazenka 32 9 m 262,809 2365,28 21% 496,71 2861,99
Pásoána 20x3 18 m 15,702 282,64 21% 59,35 341,99
Pásovina 20x5 24 m 24,793 595,03 21% 124,96 719,99
Pásovina 30x5 30 m 36,36 1 090,80 21% 229,07 1 319,87
Pásovina 40x5 30 m 49,586 1487,58 21% 312,39 1 799,97
Pásoána 50x5 30 m 61,983 1 859,49 21% 390,49 2249,98
Pásovina 40x3 30 m 30,578 917,34 21% 192,64 1 109,98
Pásovina 60X8 18 m 114,876 2 067,77 21% 434,23 2 502,00
Pásovina 60X10 6 m 143,80 862,80 21% 181,19 1043,99
Pásovina 80x10 6 m 192,561 1 155,37 21% 242,63 1 398,00
Čtyřhran 20 24 m 117,355 2816,52 21% 591,47 3407,99
Čtyřhran 40 6,5 m 473,553 3078,09 21% 646,40 3724,49
Čtyřhran 50 6 m 725,619 4 353,71 21% 914,28 5267,99
Pásovina 60X5 30 m 75,20 2256,00 21% 473,76 2 729,76
Trubka 22x2 30 m 39,669 1 190,07 21% 249,91 1439,98
Plech černý 3mm 2 ks 1 376,033 2 752,07 21% 577,93 3 330,00
PIech 4x125x125 80 ks 32,27 2 581,60 21% 542,14 3123,74
Plech 4x90x85 80 ks 20,34 1 627,20 21% 341,71 1%8,91
Plech 4x102x60 80 ks 18,13 1 450,40 21% 304,58 1 754,98
Plech 5x80x16 160 ks 12,31 l 969,60 21% 413,62 2 383,22
Řez 1 ks 3000,00 3000,00 21% 630,00 3630,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

72 337,83 15190,92 87 528,75
87 528,75

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA



Hutní materiál Drahota a syn, s.r.o.
Dodavatel:

Hutni materiál Drahota a syn, s.r.o.
Třebešice 55
257 26 Divišov Provozovna:

Hutni materiál Drahota a syn
lČ: 06706274 Čechova 1433
DIČ: CZ06706274 256 01 Benešov u Prahv
Telefon: 317722815
Mobil: 777874674
Fax: 317722815
Email: hutnimaterial@seznam.cz
www.hutnimaterial-benesov.cz

Odběratel:

NABÍDKA Č. 18NA00231
lČ: 18620442
DIČ:

Integrovaná střední škola technická
Černoleská 1997
256 01 Benešov u Prahy

Tel.:

Nabídka č.: 18NA00231 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 25.08.2022
Platno do:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Trubka 42,4x3 18 m 132,23 2380,14 21% 499,83 2879,97
Plech 3x200x70 500 ks 25,53 12 765,00 21% 2 680,65 15 445,65
Plech 6x200x70 1 200 ks 47,25 56 700,00 21% 11 907,00 68 607,00
Plech 8x200X70 300 ks 62,35 18 705,00 21% 3 928,05 22 633,05
Plech 10x200x70 300 ks 78,15 23 445,00 21% 4 923,45 28 368,45

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

113995,14 23 938,98 137934,12
137 934,12

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA



Hutní materiál Drahota a syn, s.r.o.
Dodavatel:

Hutni materiál Drahota a syn, s.r.o.
Třebešice 55
257 26 Divišov Provozovna:

NABÍDKA Č. 18NA00234

Hutní materiál Drahota a syn
Čechova 1433
256 01 Benešov u Prahy

Odběratel. lČ: 18620442
DIČ:

Integrovaná střední škola technická, Benešov
Černoleská 1997
256 01 Benešov

IČ: 06706274
DIČ: CZ06706274
Telefon: 317722815
Mobil: 777874674
Fax: 317722815
E-mail: hutnimaterial@seznam.cz
www.hutnimaterial-benesov.cz

Tel.:

Nabídka č.: 18NA00234 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 03.09.2022
Platno do:

Označení dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Plech černý 0,8mm 10 ks 466,942 4 669,42 21% 980,58 5650,00
Plech černý 1mm 5 ks 595,041 2975,21 21% 624,79 3600,00
Plech černý 1,3mm 4 ks 730,29 2921,16 21% 613,44 3534,60
Plech černý 1,5mm 2 ks 849,586 1 699,17 21% 356,83 2056,00
Plech černý 2mm 1 ks 944,628 944,63 21% 198,37 1 143,00
Plech pozink 0,55mm 2 ks 371,90 743,80 21% 156,20 900,00
Pásovina 30x3 6 m 40,495 242,97 21% 51,02 293,99
Pásovina 20x3 12 m 15,702 188,42 21% 39,57 227,99
Hlazenka 6 6 m 17,355 104,13 21% 21,87 126,00
Hladká 8 6 m 16,528 99,17 21% 20,83 120,00
Hladká 10 6 m 30,578 183,47 21% 38,53 222,00
Hladká 12 6 m 45,4545 272,73 21% 57,27 330,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

15044,28 3159,30 18 203,58
18 203,58

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


